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ココアマシュマロクッキー 718kcal ● ● ● ● □ ●

キャラメルアップルクランブル 822kcal ● ● ● ● ● □ ●

厚切りベーコン＆じゅわっとメイプル 772kcal ● ● ● ● ● ● □

ハニーベイクドフロマージュ 756kcal ● ● ● ● □ ●

スモアチョコクッキー 1030kcal ● ● ● ● □ ●

エンジェルヘアーチョコクッキー 1171kcal ● ● ● ● □ ●

チョコもっちークッキー 989kcal ● ● ● ● □

ドバイチョコクッキー 1056kcal ● ● ● ● □ ●

※6、　本製品の製造ラインでは、えび、かに、くるみ、小麦、そば、卵、乳成分、落花生を使用した製品を製造しています。（特定原材料8品目）

※1、　厚生労働省によるアレルギー物質の特定原材料に準ずるもの20品目の内、あわび、いか、いくら、さけ、やまいもはここに記載したいずれの商品にも含まれておりません。マカダミアナッツにつきまして

は●は該当、□は未確認です。

※2、　「ゼラチン」は、「牛」「豚」等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。

※3、　アルコールについて、『●』はアルコール濃度0.1％以上、『○』はアルコール濃度0.1％未満、『◎』はアルコール検査未実施を示しています。

※4、　本表作成時点の情報です。公開後にメニュー、食材に変更が生じた場合は、数値が変動する可能性があります。

※5、　数値は目安値となります。
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　　　　　　GUILTY'S 　アレルギー情報 （2026/4/1～） 2026年3月31日時点

商品名
エネルギー

（kcal）

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）　※1


